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PRESSMEDDELANDE  

Nikon lanserar AF-S NIKKOR 24MM F/1.4G ED – det 

ultimata vidvinkelobjektivet för professionella fot ografer  

 

Stockholm den 9 februari 2010 – Nikon lanserar idag  ett vidvinkelobjektiv med hög ljusstyrka, 

AF-S NIKKOR 24MM F/1.4G ED. Det nya objektivet är f ramtaget för professionell reportage- och 

landskapsfotografering och tillför Nikons sortiment  av DSLR-kameror i FX-format en banbrytande 

optisk konstruktion.  

 

Ny optisk konstruktion för NIKKOR 

AF-S NIKKOR 24MM F/1.4G ED har en unik optisk konstruktion som ger förbättrad bildkvalitet med 

minimal distorsion och utmärkt bildskärpa, speciellt när en större bländare ställts in. Det nya 

optiksystemet kombinerar Nikons exklusiva antireflexbehandling Nano Crystal, ED-glas och asfäriska 

linselement, för att skapa en ljus bild med hög kontrast och minimal distorsion och aberration. Bländaren 

på f/1,4 och den niobladiga, runda bländarlamellöppningen bidrar till att återge bilder med NIKKORs 

typiska bokeh-effekt. 

 

Diskret och tåligt  

Objektivet är utrustat med en exklusiv Silent Wave-motor för mjuk och diskret autofokus. Det är tillverkat 

för att hålla länge med mycket magnesium i konstruktionen samt väder- och dammförsegling runt 

objektivfästet. AF-S NIKKOR 24MM F/1.4G ED levereras komplett med det säkra, anpassade 

motljusskyddet HB-51 och ett mjukt fodral. 

 

Försäljningen startar den 19 mars 2010 till rekommenderat pris 24 190 kronor inkl. moms. 
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Specifikationer 

 

 

 

 

Ytterligare information 

För pressbilder, vänligen besök http://press.nikon.se 

För övrig information, se www.nikon.se eller vänligen kontakta: 

Lars Pettersson, Produktspecialist, telefon 08-594 109 00 eller e-post; pettersson@nikon.se 

Irena Strozyk, Marknadskoordinator, telefon 08-594 109 04 eller e-post; strozyk@nikon.se 

 

Om Nikon  

Nikon grundades i Japan år 1917 och har blivit världsledande inom digital optik och precisionsoptik, och finns i dag representerade över hela 

världen. Nikon höjer ständigt standarden inom produktdesign och prestanda med sina prisbelönta produktserier, bland annat digitala SLR-kameror 

för både nybörjare och professionella fotografer, utbytbara NIKKOR-objektiv och COOLPIX-produkter för den vanliga konsumenten. Med över 90 

års erfarenhet är det inte konstigt att Nikon är förstahandsvalet för fotografer runtom i världen. 

 

Under 2009 firade Nikon två viktiga milstolpar i kategorin objektiv: 50-årsjubileum för det legendariska bajonettfattningssystemet för SLR-kameror 

med F-bajonett, vilket innebär att Nikon är den enda tillverkaren som har behållit sitt ursprungliga objektmonteringssystem under så lång tid, och 

tillverkningen av NIKKOR-objektivet som översteg 50 miljoner. Båda händelserna understryker Nikons hängivenhet när det gäller att tillverka 

funktionella produkter av hög kvalitet, som kan användas av fotografer i många år. 

 

Nikon tillverkar även utrustning som IC- och LCD-steppers och skannrar, instrument som mikroskop och halvledarkomponenter. Andra produkter 

är sportoptikprodukter som kikare, avståndsmätare och fältkikare, oftalmisk utrustning och mätinstrument. Nikon är det enda större optikföretaget 

i världen som fortfarande själva sköter alla delar av sin glastillverkning. Detta innebär att Nikon kan finjustera objektivens specifikationer, kvalitet 

och prestanda. Nikon hade en nettoförsäljning globalt på 879 719 miljoner japanska yen (under året som avslutades den 31 mars 2009) och Nikon 

Corporation är noterat på Tokyobörsen. 

Nikon: At the heart of the image. 

 

Brännvidd 24 mm 
Max/min bländare  f/1.4 
Objektivkonstruktion 12 element i 10 grupper (med två ED glas och två 

asfäriska element, och Nano Crystal coating) 
Bildvinkel  84° (61° med Nikon DX format) 
Antal bländarlameller  9 (rundade) 
Närgräns 0.25 m 

Filter-/tillbehörsstorlek  77 mm 
Diameter x längd  Ca 83 x 88.5 mm 

Vikt 500/620 g  


